
 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 030/OVZ/PJ/2019 
 
 
 
KUPUJÍCÍ:    UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná  vysoká  škola  zřízená  zákonem  č.  111/1998  Sb.,  o  vysokých  školách  a  o  změně  a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
Rektor:   prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:       
IČO:            61989592 
DIČ:   CZ61989592             
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
 
a 
 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  Shimadzu Handels GmbH – organizační složka 
Se sídlem: K Hájům 2, 155 00 Praha  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7192 
Statutární orgán: Společnost s ručením omezeným (GmbH) 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
   na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČO:   15887103 
DIČ:   CZ15887103 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
 
uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku  podle  ust.  §  2079  a  násl.  zákona  č.  89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
I. Prohlášení smluvních stran 

 
1.  Prodávající  je  exkluzivním  dodavatelem  MS  detektoru  pro  HPLC  Shimadzu  v  České 

republice. 

 

2.  Kupující  s  prodávajícím  uzavírají  tuto  smlouvu  na  základě  provedeného  jednacího  řízení 

bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění. 

 

II. Předmět plnění 

 

1.  Předmětem  koupě  podle  této  smlouvy  je hmotnostní detektor  s trojitým  kvadrupólem 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



 

 

spojeným s vysokoúčinným kapalinovým chromatografem, vč. ovládacího hardware a 

softwaru (dále  jen  “zboží”)  v druhu,  množství,  jakosti  a  provedení  podle  specifikace,  která 

tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat 

Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si 

ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

2.  Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  za  touto  smlouvou  sjednaných  podmínek  Kupujícímu 

zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 

zboží, včetně  provedení  jeho  instalace,  provést  zaškolení  uživatelů  Kupujícího 

kvalifikovaným  pracovníkem,  provést  funkční  zkoušku  a  validaci  systému  a  poskytovat 

záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou.  

 

3. Kupující  se  zavazuje  zboží převzít  a  zaplatit  za  něj  sjednanou  kupní  cenu  způsobem  a 

v termínu sjednanými touto smlouvou. 

 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 

o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

 

6.    Zboží  musí  být  plně  funkční,  nové,  nerepasované,  bez  dalších  dodatečných  nákladů  ze 

strany Kupujícího.  

 

III. Čas a místo dodání 

 

1.  Prodávající  se  zavazuje  dodat  a  instalovat  zboží  v  místě  dodání,  včetně dodání  všech 

zákonných  podkladů  ke  zboží,  provedení  zaškolení  uživatelů  Kupujícího  kvalifikovaným 

pracovníkem  v rozsahu čl.  VI.  odst.  2  této  smlouvy  a  provedení  funkční  zkoušky  a  validace 

celého systému, to vše nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

2. Místo  dodání:  Ústav farmakologie Lékařské  fakulty  Univerzity  Palackého  v  Olomouci, 

Hněvotínská 3,  779  00  Olomouc.  Osoba  oprávněná  k převzetí  zboží  za  Kupujícího:  

, nebo jím pověřená osoba. 

 

3.  Smluvní  strany  si  ujednaly,  že  ustanovení  §  2126  a  §  2127  občanského  zákoníku  o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

 

IV. Kupní cena 

 

1. Celková  kupní cena  zboží  byla  stanovena  dohodou  obou  účastníků  Smlouvy  ve  výši 

2 438 000,00,- Kč  bez  DPH, 2 949 980,00,- Kč včetně  DPH,  z toho  DPH  21%  ve  výši 

511 980,00,- Kč. Prodávající je plátce DPH. 

 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 

spojené  s dodáním  zboží  (zejména  doprava  zboží  na  místo  dodání,  clo, pojištění,  instalace 

zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího 

kvalifikovaným  pracovníkem,  provedení  funkční  zkoušky  a  validace  celého  systému, 

kompletní zajištění záručního servisu).   

 

3.  Kupní  cena  je  sjednána  jako  cena  pevná,  nejvýše  přípustná  a  maximální,  zahrnuje 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



 

 

veškeré  náklady  spojené  s dodáním  zboží.  Změna  kupní  ceny  je  možná  pouze  a  jen  za 

předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

 

4.  Prodávající  odpovídá  za  to,  že  sazba  daně  z přidané  hodnoty  v okamžiku  fakturace  je 

stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy. 

 

V. Platební podmínky 

 

1. Platba  za  dodávku  zboží proběhne  na  základě  řádně  vystaveného  daňového  dokladu 

(faktury),  obsahujícího  všechny  náležitosti,  ve  lhůtě  splatnosti  do  30  dnů  ode  dne  jejího 

prokazatelného  doručení  Kupujícímu. Faktura  bude vystavena  prodávajícím  nejdříve  po 

dodání  zboží,  jeho  řádné  a úplné  instalaci,  dodání  zákonných  dokladů, provedení  všech 

zkoušek  ověřujících  splnění  technických  parametrů  daných  touto  smlouvou,  provedení 

funkční  zkoušky  a  validace  celého  systému  a  provedení  úvodního  zaškolení  obsluhy 

v rozsahu  čl.  VI.  odst.  2  této smlouvy,  což  bude  potvrzeno  protokolem  o  dodání  a  instalaci 

zboží. Dokladem  o  řádném  splnění  závazků  uvedených  v předchozí  větě  prodávajícím  je 

datovaný  předávací  protokol  opatřený  podpisy  oprávněných  osob  obou  smluvních  stran 

jednat ve věcech technických.  

 

2.  Prodávajícím  vystavená  faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti  daňového  dokladu 

v souladu  se  zákonem  č.  235/2004  Sb.,  o dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších 

předpisů  a  náležitosti  obchodní  listiny  dle  §  435 zákona  č.  89/2012  Sb., občanský  zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 

Fakturu  prodávající  opatří  razítkem  a  podpisem  osoby  oprávněné  ji  vystavit.  Na  vystavené 

faktuře bude číslo této Smlouvy. 

 

3.  Nebude-li  faktura  vystavená prodávajícím  obsahovat  některou  povinnou  náležitost  nebo 

prodávající  chybně  vyúčtuje  cenu  nebo  DPH,  je  Kupující  oprávněn  před  uplynutím  lhůty 

splatnosti  vrátit  fakturu  prodávajícími  k provedení  opravy  s vyznačením  důvodu  vrácení. 

Prodávající  provede  opravu vystavením  nové  faktury.  Dnem  odeslání  vadné  faktury 

prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 

dne doručení nové faktury Kupujícím. 

 

4.  Smluvní  strany  se  dohodly  na  tom,  že  závazek  zaplatit  kupní  cenu  je splněn  dnem 

odepsání  příslušné  částky  z účtu  Kupujícího  ve prospěch  účtu  prodávajícího  uvedeného 

v záhlaví této smlouvy. 

 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 

občanského  zákoníku,  §  1765  odst.  1  a  §  1766  občanského  zákoníku  se  tedy  ve  vztahu  k 

prodávajícímu nepoužije. 

 

VI. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

 

1. V rámci  instalace  zboží  v místě  dodání,  je  prodávající  povinen  prokázat  zejména,  nikoliv 
však  výlučně,  plnou  funkčnost  a  splnění  všech  parametrů  zboží  v souladu  s nabídkou 

prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1 smlouvy). 

 

2.  Prodávající  se  zavazuje  provést  základní  školení  obsluhy  dodávaného  zboží,  které  je 

podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu min. 4 hodin.  

 

3.  Veškerá  školení  proběhnou  v místě  instalace  zboží,  pokud  nebude  dohodnuto  písemně 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



 

 

jinak  osobami  oprávněnými  jednat  ve  věcech technických  za  smluvní  strany.  Přesný  termín 

jednotlivých  školení  musí  být  v dostatečném  časovém  předstihu  odsouhlasen  osobou 

oprávněnou  jednat  za  Kupujícího  ve  věcech  technických.  Veškeré  náklady  spojené  s výše 

uvedenými  školeními  (vč.  pobytu  servisních  techniků,  aplikačních  specialistů,  popř. 

specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající.  

 

4. Prodávající je povinen provést funkční  zkoušku zboží a provést validaci celého systému, 

sestávajícího z dodaného zboží a stávajícího systému Shimadzu LC20A prominence/Nexera 

UHPLC. 

 

 

VII. Záruka, odpovědnost prodávajícího za vady 

 

1. Prodávající poskytuje na zboží  záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  v délce  24  měsíců  ode  dne  podpisu 

předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

 

2.  Prodávající  garantuje  rychlost  servisního  zásahu,  tj.  dojezd  do  místa  instalace  zboží, 

detekce  vady  a  projednání  nutných  servisních  úkonů  s osobou  oprávněnou  ve  věcech 

technických za Kupujícího, v záruční době nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne ohlášení 

vady Kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 

odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 

dnem  zahájení  odstraňování  vad  je  den  servisního  zásahu,  nedohodnou-li  se  osoby 

oprávněné  ve  věcech  technických  za  smluvní  strany  písemně  jinak.  Prodávající  je  povinen 

odstraňovat  jednotlivé  vady  v „místě  plnění“,  není-li  to  prokazatelně  technicky  možné, 

„vadnou  část“  zboží  prodávající  protokolárně  převezme  do  opravy  po  písemném 

odsouhlasení  navrženého  postupu  osobou  oprávněnou  ve  věcech  technických  za 

Kupujícího.  Smluvní  strany  si  ujednaly,  že  §  2110  občanského  zákoníku  se  nepoužije; 

Kupující  je  tedy  oprávněn  pro  vady  odstoupit  od  smlouvy  nebo  požadovat  dodání  nového 

zboží  bez  ohledu  na  skutečnost,  zda  může  zboží  vrátit,  popř.  vrátit  je  ve  stavu, v jakém  je 

obdržel. 

 

VIII. Zajištění závazku 

 

1.  Smluvní  strany  si  pro  případ  porušení  smluvené  povinnosti  ujednávají  smluvní  pokuty  v 

podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 

smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 

smluvních povinností.  

 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč bez DPH za 

každý  i  započatý  den  prodlení  se  smluvně  stanoveným  termínem k dodání  ve  smyslu  čl. II. 

odst. 1 této smlouvy.  

 

3.  Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH 

za  každý  i  započatý  den  po  marném  uplynutí  lhůty  k nastoupení  k  opravě  nebo  opravě 

v době záruky v souladu s čl. VI. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.  

 

4.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  §  2050  občanského  zákoníku  se  nepoužije,  tj.  že  se 

smluvní  pokuty  se  nezapočítávají  na  náhradu  případně  vzniklé  škody,  kterou  lze  vymáhat 

samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



5. Splatnost vyúčtovaných  smluvních  pokut  je  30  dnů  od  data  doručení  písemného

vyúčtování  příslušné  smluvní  straně  a  za  den  zaplacení  bude  považován  den  odepsání 

částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden 

ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní  strany  se  výslovně  dohodly,  že  Kupující  je  oprávněn  započíst  vůči  jakékoli

pohledávce  prodávajícího  za  Kupujícím,  i  nesplatné,  jakoukoli  svou  pohledávku  za 

prodávajícím,  i  nesplatnou.  Pohledávky  Kupujícího  a  prodávajícího  se  započtením  ruší  ve 

výši,  ve  které  se  kryjí,  přičemž  tyto  účinky  nastanou  k okamžiku,  kdy  Kupující  doručí 

prohlášení o započtení prodávajícímu. 

IX. Závěrečná ujednání

1. Prodávající  je  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly  ve  smyslu

ustanovení  § 2  písm.  e)  zákona č.  320/2001  Sb.,  o finanční kontrole  ve  veřejné  správě,  ve 

znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 

podílející se na plnění této smlouvy.  

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.

3.Tato  smlouva  se  v otázkách  v ní  výslovně  neupravených  řídí  zákonem  č.  89/2012  Sb.,

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této

smlouvy  je  nebo  se  stane  neplatnou  či  nevymahatelnou,  nebude  to  mít  vliv  na  platnost  a 

vymahatelnost  ostatních  závazků  podle  této  smlouvy  a  smluvní  strany  se  zavazují  nahradit 

takovouto  neplatnou  nebo  nevymahatelnou  část  závazku novou,  platnou  a  vymahatelnou 

částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 

smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 

povinností  odůvodněné,  smluvní  strany  učiní  vše pro  to,  aby  takové  ujednání  bylo  do 

smlouvy doplněno. 

5. Změnit  nebo  doplnit  tuto  smlouvu  mohou  smluvní  strany  pouze  formou  písemných

dodatků,  které  budou  vzestupně  číslovány,  výslovně  prohlášeny  za  dodatek  této  smlouvy 

a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů,

• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího,

• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů

Odstoupení  od smlouvy  musí  být  učiněno  písemně  a  nabývá  účinnosti  dnem  doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně.  

7. Prodávající  není  oprávněn  bez  souhlasu  Kupujícího  postoupit  svá  práva  a  povinnosti

plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Prodávající  bere  na  vědomí,  že  tato  Smlouva  včetně  všech  jejích  příloh  podléhá

povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb. 

10. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího ze dne 18. 1. 2019 

V Olomouci, dne 21. 2. 2019 V Praze dne 18. 2. 2019

…………………………………………    …………………………………………….. 

  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

rektor UP v Olomouci Vedoucí organizační  složky 

Shimadzu Handels GmbH 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Nabídka

Univerzita Palackého v Olomouci
LékaYská fakulta
Hṅvotínska 3
771 00 Olomouc

Informace
Číslo dokladu 4200005848 Datum dokladu 18.01.2019
Referent Telefon
ID ú tu 1219979 DIČ CZ61989592
Incoterms Náklady, pojišṫní & pYepravnéPlateb.podm. 30 dní od vystavení faktury
Podmínka expedice Truck Dodací lhota see note
Platí do 28.02.2019

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková
cena

Hodnota

    10 225-31800-59 LCMS-8045

- Interface: ESI sonda (elektrosprej)
- Ortogonální interface
- Citlivost – poṁr signál k šumu S/N > 100 000:1 pYi
nástYiku 1 pg reserpinu (pozitivní mód) nebo 1 pg
chloramphenicolu (negativní mód).
- Rozsah hmot 2 – 2000 amu
- Minimální nastavitelný „dwell time“ 0,8 msec
- Minimální nastavitelný „pause time“ 1,0 msec
- Dostupné režimy:  Sken prekurzorových ionto
Sken produktových ionto
Sken neutrální ztráty
Multiple Reaction Monitoring (MRM)
Q1 sken / záznam jednoho iontu (SIM)
Q3 sken / záznam jednoho iontu (SIM)
- PYepínání polarit mezi positivním a negativním režimem za
5 msec
- Rychlost skenování 30 000 amu/sec
- MRM pYechod až 555 kanálo/sec
- Detektor založený na principu fotonásobi e uloženého
mimo osu (off-axis)
- Jednoduchá údržba, zaškolení uživatele pro samostatnou
základní údržbu systému
- Rota ní vakuová pumpa vhodná pro LCMS Shimadzu
- Hmotnostní detektor kompatibilní a zapojitelný k separa ní

SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka · K Hájom 2 · 155 00 Praha 5, Stodolky · IČO: 15887103 · DIČ: CZ15887103
SHIMADZU Handels GmbH - organiza ní složka, zapsáno u Ṁstského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaerstraße 7-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Landesgericht Korneuburg
Kontaktni adresa: SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka OceláYská 35/1354 190 00 Praha 9

Str. 1 / 3

~ SI-IIMADZU 
Excellence in Science 



Nabídka
4200005848

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková
cena

Hodnota

jednotce Nexera XR s garancí up-grade
- Hmotnostní detektor a separa ní jednotka jsou Yízeny jako
celek pouze jedním softwarem, a to softwarem LabSolutions
LCMS  s ohledem na plnou pYenositelnost metod ze
stávajícího softwaru LabSolution LC kapalinového
chromatografu Nexera XR.

1,00  KS 4.935.000,00  4.935.000,00 

    20 201-48067-05 CARRIER GAS TUBING 5M

Hadice pro pYipojení dusíku k LCMS - 5 metro dlouhá

1,00  KS 1.975,08 1.975,08 

    30 016-37517 TEFLON TUBE 4X6MM (meter ware)

Hadice pro pYipojení vzduchu k LCMS

1,00  KS 333,90 333,90 

    40 225-09309-02 ROTARY PUMP E2M28. 230V

Rota ní pumpa k LCMS

1,00  KS 112.488,00 112.488,00 

    50 980-13259 OIL DRAIN ADAPTER FOR E2M28

olejový adapter k rota ním pumṗ, zahrnuje olejový filtr

1,00  KS 13.324,50 13.324,50 

    60 225-13915-42 Startup Kit LCMS 8030/8040

sada pro instalaci LCMS-8045, obsahuje fitinky, kapiláry,
desolv. line atd.

1,00  KS 59.925,00 59.925,00 

    70 225-31420-92 Labsolutions LCMS insight software pack.

Software pro ovládání celé LC-MS/MS sestavy, nastavení

SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka · K Hájom 2 · 155 00 Praha 5, Stodolky · IČO: 15887103 · DIČ: CZ15887103
SHIMADZU Handels GmbH - organiza ní složka, zapsáno u Ṁstského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaerstraße 7-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Landesgericht Korneuburg
Kontaktni adresa: SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka OceláYská 35/1354 190 00 Praha 9

Str. 2 / 3

~ SI-IIMADZU 
Excellence in Science 



Nabídka
4200005848

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková
cena

Hodnota

analytických metod a vyhodnocování naṁYených dat.

1,00  KS 564.000,00 564.000,00 

    80 INSTALLATION
LCMS

Instalace LCMS

1,00  KS 2.224,56 2.224,56 

    90 TRAINING-LCMSZaškolení personálu LCMS

1,00  KS 2.224,56 2.224,56 

   110 225-14122-04 TQ-PEG+PPG+RAFFINOSE 0.1L

Sṁs standardo pro instalaci a ov̇Yení správné funkce
LCMS

1,00  KS 16.153,80 16.153,80 

   120 225-06613-14 Sample Reserpine 2X1mL 1ng/uL

Vzorek Reserpinu pro ov̇Yení citlivosti LCMS systému
technikem pYi instalaci

1,00  KS 8.109,60 8.109,60 

Cena 5.715.759,00 

Sleva 3.277.759,00-

Cena bez DPH 2.438.000,00 

Výstupní DPH           21,00  % 511.980,00 

Cena s DPH CZK  2.949.980,00 

Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci pYístroje a odborné školení uživatelo.

Záru ní doba je 24 ṁsíco od instalace.
Platební podmínky - fakturace po instalaci, splatnost 30 dní není-li dohodnuto jinak v kupní smlouv̇.
V ceṅ je ú tován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001Sb.
vedenému v kolektivním systému RETELA pod registra ním  íslem 2005/10/10/439

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka

SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka · K Hájom 2 · 155 00 Praha 5, Stodolky · IČO: 15887103 · DIČ: CZ15887103
SHIMADZU Handels GmbH - organiza ní složka, zapsáno u Ṁstského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaerstraße 7-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Landesgericht Korneuburg
Kontaktni adresa: SHIMADZU Handels GmbH – organiza ní složka OceláYská 35/1354 190 00 Praha 9

Str. 3 / 3

~ SI-IIMADZU 
Excellence in Science 






	UPOL_LCMS_KUPNÍ SMLOUVA
	I. Prohlášení smluvních stran
	II. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení u...


	UPOL_LCMS 8045_cesky_5848
	Plna moc 2017 az 2019

